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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81730003J

2. Data e Regjistrimit 30/05/2018
3. Emri i Subjektit UNIK TEKSTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/05/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/05/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.9, Rruga 
Don Bosko, Nr.4/181-ND, Zona Kadastrale 8330, Vol.55, 
F.65, Kati 1, Tirane, Shqiperi 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fason, rrobaqepsi, prodhim i te gjithave llojeve te 

konfeksioneve, import - ekxport dhe tregtim dhe shumice 
dhe pakice te lendes se pare per prodhimin e konfeksioneve 
dhe produkteve e mallrave te gateshme. Hapjen e pikave me 
shumice dhe pakice per prodhimet e realizuara , hapjen e 
punishrteve dhe fabrikave per prodhim konfeksionesh.
Gojart Pula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/05/2018                Deri: 28/05/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GojartPula
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët FerdinandReçi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: UNIK TEKSTAL
Telefon: 0685901666 0676507298 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-799030-05-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937600-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 03.09.2018, ku vendosi 
: Largimin e Adminisratorit  z.Ferdinand Reçi dhe ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati Nr.119, Hyrja Nr.10, ZK 8310, Pasuria Nr.6/498-N28.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Don Bosko", Zona Kadastrale 8310, Nr.Pasurie 6/506-N15;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Ferdinand Reçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EAE828-6FF7-4577-9223-2DF717A1E639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF76B926-32B0-45E5-BCFE-ABCBAC4B8286
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D954A644-009C-4108-B328-1B6E17C39522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E4929F-36CF-4B96-88E9-7F9949631F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50E4929F-36CF-4B96-88E9-7F9949631F5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B20F5C21-5F63-4562-856D-E26817C92F80
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07/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-446647-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 1146 Prot. date 30.12.2019, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Tirana Bailiff`s SHPK, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne kuotat/aksionet qe zoteron Ferdinand Reci ne shoqerine UNIK TEKSTAL 
SHPK me NUIS (NIPT) L81730003J, me administrator Gojart Pula.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570694-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit ose individit tregetar.pdf
Shënimet e pasqyrave financiare.pdf

14/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740876-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia  Administrative   Nr.119,  Rruga  Don  Bosko,   Nr.4/181-ND,  Zona Kadastrale  
8330, Vol.55, F.65, Kati  0, Tirane, Shqiperi;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Don Bosko, Pallati Nr.119, Hyrja Nr.10, ZK 8310, Pasuria Nr.6/498-N28.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744307-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.07.2021, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.9, Rruga Don Bosko, Nr.4/181-ND, Zona Kadastrale 8330, 
Vol.55, F.65, Kati 1, Tirane, Shqiperi;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF24C4B2-23FE-4D8E-977D-1D2DA95C52BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A1D75A-EA8B-40A0-97A6-9845A7FCA429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1769263-8F2A-41ED-9604-9E6519471EA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAD4912-3E58-4DC8-AC76-7543EEEF5462
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12351C34-3BE2-47AB-B90B-1A3C8C61E8E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A9A950A-FB8C-46BB-AC20-9102C50E10EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99DB33E-49B1-4ECB-A26E-A6EFD3898F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B99DB33E-49B1-4ECB-A26E-A6EFD3898F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CD7CF2-4BA7-460B-BF67-CC34C36CDB90
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia  
Administrative   Nr.119,  Rruga  Don  Bosko,   Nr.4/181-ND,  Zona Kadastrale  8330, 
Vol.55, F.65, Kati  0, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764770-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare 2020 Unik Tekstal shpk.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
UNIK TEKSTAL_Vendim i Asamblese se Ortakeve_PF 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963952-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
UNIK TEKSTAL_Vendim i Asamblese se Ortakeve_PF 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 Unik Tekstal shpk.pdf

Datë: 24/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16963D1-B481-42FC-9F27-14498A58988E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F7F45E4-7002-4BEE-8E2A-AE1D2A81D6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A25682C-70C5-4CC1-9137-E21CBEA30A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A25682C-70C5-4CC1-9137-E21CBEA30A5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38DFDC23-9D33-44F7-8433-9D389161D16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB31C92-995D-45C2-96EC-0A97F8682465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000F6DC9-F318-41A0-9849-DD66FD179AD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F536D496-3FA1-41AF-873D-339039E5951E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0CF364A-63DB-4D83-ABD5-D973AD818504
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B623564E-3259-4B34-9A63-B615AEE15F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAB21F2E-8B3C-4BAC-90F7-DA173B146865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C97DED-D829-4095-83E1-FAF2958851AC

